
Zápis :
 Veřejné zasedání Zastupitelstva obce Kanice

konané na OÚ Kanice dne 
20.1.2021 v 19.00 hod.

Přítomno :    viz prezenční listina – Zastupitelstvo obce Kanice je usnášeníschopné

Zapisovatel : Vlastimil Minařík   pro  5  proti 0  zdržel se 0 

Ověřovatelé zápisu :

pan Lukáš Láník                                             pro  5 proti 0  zdržel se 0         

pan Martin Ondroušek                           pro  5    proti 0  zdržel se 0        

Program :  viz příloha. 

        Členové Zastupitelstva obce Kanice byli seznámeni s navrženým programem. Další návrhy po-
dány nebyly. Zastupitelstvo obce s programem souhlasí :
                            
                           pro  5     proti 0    zdržel se  0

Program byl schválen.

 
1. Slib nového člena Zastupitelstva obce Kanice

Starosta obce Kanice seznámil Zastupitelstvo obce Kanice s rezignací na mandát člena Za-
stupitelstva a na funkci člena a předsedy finančního výboru obce Kanice podanou ing.Vladimírem
Kalivodou elektronickou formou dne 28.12.2020.  

Ing.  Vladimír  Kalivoda  byl  zvolen  za  Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. a  jako  1.náhradník
v tomto KDU-ČSL je ing. Radim Vašík  bytem Kanice 221. Pan ing.Radim Vašík se na dnešní ve-
řejné zasedání Zastupitelstva obce Kanice osobně dostavil  a starosta obce Kanice jej  vyzval ke
složení slibu člena Zastupitelstva obce Kanice. Pan ing. Radim Vašík slib podle zákona o obcích
č.128/200 Sb. v platném znění složil a starosta mu předal Osvědčení o nastoupení do funkce člena
Zastupitelstva obce Kanice.

Zastupitelstvo obce Kanice bere na vědomí  složení slibu novým členem Zastupitelstva obce
Kanice podle § 69 odst.3 zákona o obcích č.128/200 Sb. v platném znění.

 

2.     Doplňující volby do pětičlenného finančního výboru

      Zastupitelstvo obce Kanice projednalo na svém veřejném zasedání dne 20.1.2021 návrh na do-
plňující volbu člena do pětičlenného finančního výboru při Zastupitelstvu obce Kanice. Starosta
obce navrhl na obsazení této pozice pana Jana Krse. Tento uvedl, že s kandidaturou souhlasí. Další
návrh nebyl podán.



        Zastupitelstvo obce Kanice se usneslo zvolit člena do pětičlenného finančního výboru při Za-
stupitelstvu obce Kanice pana Jana Krse.

            Celkem členů zastupitelstva obce Kanice ...............    7   členů
Přítomno ..................................................................    6   členů

Souhlasí .....  6  členů     Nesouhlasí .......   0  členů     Zdržel se ........  0  členů

Usnesení bylo schváleno. Číslo usnesení 1/1/2021.

 
 3. Volba předsedy finančního výboru

Zastupitelstvo  obce  Kanice  projednalo  na  svém veřejném zasedání  dne  20.1.2021 návrh
na volbu neuvolněného předsedy finančního výboru při Zastupitelstvu obce Kanice. Starosta obce
navrhl na obsazení této funkce zastupitele Radima Vašíka. Tento uvedl, že s kandidaturou souhlasí.
Další návrh nebyl podán.

          Zastupitelstvo obce Kanice se usneslo zvolit na funkci neuvolněného předsedy finančního vý-
boru při Zastupitelstvu obce Kanice zastupitele Radima Vašíka.

Celkem členů zastupitelstva obce Kanice ...............    7   členů
Přítomno ..................................................................    6   členů

Souhlasí .....  5  členů     Nesouhlasí .......   0  členů     Zdržel se ........  1  člen
         Minařík, Láník, Ondroušek, Petlach, Horáček                                                                             Vašík

            Usnesení bylo schváleno. Číslo usnesení 1/2/2021.

Starosta obce konstatoval, že finanční výbor bude nadále pracovat ve složení :

předseda :    ing. Radim Vašík
člen : ing. Václav Mikulášek
člen : ing. Jan Horáček
člen : RNDr Pavel Kavan, Csc

               člen:             Jan Krs

4. Schválení inventarizace majetku obce Kanice k 31.12.2020

Zastupitelstvo obce Kanice projednalo na svém veřejném zasedání dne 20.1.2021 inventariza-
ci majetku obce Kanice k 31.12.2020.

Starosta obce předložil inventarizační soupisy majetku podle objektů, které odsouhlasila in-
ventární komise ve složení předseda pan Lukáš Láník a členové paní Marta Honková a paní Ivana
Pernicová. Dále starosta předložil inventarizační soupis pozemků ve vlastnictví obce Kanice.

Účetní hodnota majetku obce Kanice činila k 1.1.2020 136 550 991,05 Kč. Součet přírůstku
a úbytku majetku za rok 2020 činil plus  490 494,54 Kč a konečný stav majetku k 31.12.2020 činil
137 041 485,59 Kč :  

Z toho hodnota pozemků k 31.12.2020 činila celkem  7 623 478,11 Kč, přičemž v tom je
hodnota lesních pozemků vč.porostu  5 983 306,- Kč.



Zastupitelstvo obce Kanice schvaluje inventarizaci majetku obce Kanice k 31.12.2020.

Celkem členů zastupitelstva obce Kanice ............... 7      členů
Přítomno .................................................................. 6      členů        

            Souhlasí .....  6 členů     Nesouhlasí .......   0 členů     Zdržel se ........  0 členů

 Usnesení bylo schváleno. Číslo usnesení 1/3/2021.

5. Informace Policie ČR o dodržování rychlosti vozidel v obci Kanice

          Zastupitelstvo obce Kanice bylo na svém veřejném zasedání dne 22.1.2020 informováno sta-
rostou obce o kontrole dodržování rychlosti vozidel v obci Kanice, kterou v roce 2020 provedla 9x
Policie ČR. Bylo zjištěno 6 přestupků.

 Zastupitelstvo obce Kanice vzalo informaci na vědomí.

  Zápis ukončen v 19.15 hod.   

Podpis : - ověřovatel zápisu …..        Lukáš Láník                      ....................................

 

- ověřovatel zápisu …..        Martin Ondroušek     …....................................

                        - starosta ….......…       Vlastimil Minařík     ….................................…



PROGRAM
veřejného zasedání

ZASTUPITELSTVA OBCE KANICE 

ve středu 20.1.2021 v 19.00 hod.

 na OÚ Kanice

 

1.   Slib nového člena Zastupitelstva obce Kanice 

     2.   Doplňující volby do pětičlenného finančního výboru

3. Volba předsedy finančního výboru 

4. Schválení inventarizace majetku obce Kanice k 31.12.2020

5. Informace Policie ČR o dodržování rychlosti vozidel v obci Kanice

                                                                       …….………………….

   Vlastimil Minařík
  starosta obce Kanice


